（様式第1号）

	決裁区分
	会　長
	事務局長
	課　長
	担当者

下記のとおり許可してよろしいでしょうか。
	マイクロバス使用申請書

令和　　年　　月　　日

飯綱町社会福祉協議会長　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり　　　　　　　　　　　　　を使用したいので申請します。

記
	使用目的

	行先

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	行程

	責任者名

	乗車人員
　　　　　　　　　　人

	運転者名
	免許証の写しを添付してください

誓　約　書

1．使用にあたり、公用車使用許可書を遵守します。
2．事故による損害については、当方において処理し、貴社協に対して損害賠償等の要求はしません。
　　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞